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CHOSZCZNO. Prawie 180 kolarzy wystartowało w niedzielnym etapie cyklu Scott MBT Challenge. Na
najdłuższej, liczącej około 50 km trasie (PRO), zlokalizowanej na Miejskiej Górze i wokół jeziora Klukom,
najlepiej spisała się para MARIUSZ GIL i BARBARA BOROWIECKA, natomiast w najliczniej obsadzonej
kategorii Classic (ok. 33 km) triumfował duet MICHAŁ JASKUŁA i JANA KULIKOWA. W naszym
fotoreportażu zamieściliśmy prawie 200 zdjęć z tego wydarzenia.

       






      
W rozegranym wczoraj Scott MTB Challenge 2019 &ndash; Maraton MBT Trzech 
Jezior w Choszcznie, na trzech dystansach wystartowało prawie 180 
kolarzy. Trasa, którą wybrał dyrektor wyścigu JACEK KUZYNIN, prowadziła 
przez strome podjazdy i zjazdy Miejskiej Góry oraz promenadą wokół 
jeziora Klukom. Indywidualnie, w kategorii amatorów (Fun - ok. 12 km) 
najlepiej spisała się mieszkanka naszej gminy choszcznianka JOWITA KONIECZNA, natomiast parami
wygrał rodzinny duet JOANNA i JAN DUNAJOWIE. 




     
W rywalizacji Classic (ok. 33 km) 108 kolarzy, a do mety dojechało 97. Tu wśród mężczyzn na podium
stanęli MICHAŁ JASKUŁA (2x3 Racing Team), JAKUB DEREŃ (Scott Cykolamniak) i STANISŁAW KUŹMICKI
(2x3 Racing Team), a wśród pań: JANA KULIKOWA (Zahnklinik Słubice), LILIANA ŻMIJA (FSD Sport) i
JADWIGA ZIELIŃSKA (MTB4FUN).  



     W kategorii profesjonalistów (Pro &ndash; ok. 50 km) już po pierwszych kilkuset 
metrach prowadzenie objął i nie oddał go do końca, wielokrotny mistrz 
Polski i wicemistrz świta MARIUSZ GIL (Eura Bike Kaczmarek, na zdjęciu powyżej). Drugie miejsce zajął
HUBERT SEMCZUK, a trzecie MICHAŁ GÓRNIAK (obydwaj z ekipy Rybczyński Bikes Remmers Team).
Wśród pań na podium stanęły: BARBRA BOROWIECKA, tegoroczna mistrzyni Polski w kolarstwie
przełajowym  (Szczepan Bike Gorzów Wlkp.), AGNIESZKA KACHEL (Marbopur Międzychód i IWONA BERG
(Thule Team). 

     
Wczorajszy wyścig był piątym etapem tegorocznej odsłony wyścigu Scott 
MTB Challenge, a do końca rywalizacji pozostały rundy w Policach, 
Santoku, Cybince i Międzychodzie. 




Tadeusz Krawiec
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